
病院・医院・診療所

御侍史

医療法人　社団岡田会
　介護老人保健施設
　　　　　　まきむく草庵
　　　施設長　中野　博重

診断書の依頼について

平素は、当施設の運営について、格別のご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、　　　　　　　　様より、当施設の（　入所　・　短期入所　）の

御利用の申し込みをいただいております。

大変お忙しいところとは存じますが、別紙の当施設所定の診断書、ご記入を

よろしくお願いいたします。

この診断書は、本人様の利用前の心身の状態を把握し、利用中の健康管理にも

活用させていただきます。

検査項目に関しましては、状態安定時の過去3ヵ月以内の全項目のご記入をお願い
いたします。

御多用中大変恐縮ですが、何卒宜しくお願い致します。

尚、ご不明な点がありましたら、下記までお問い合わせ下さい。

介護老人保健施設

TEL：0744-45-1502（代表）
  0744-45-1503（直通）

FAX：0744-45-1362（直通）
　　　0744-45-1361（代表）

（担当）相談員　藤井・東雲

　　　　　まきむく草庵


